concedere praedicto nostro fidelilsimo et dilectif-

simo nostro Consanguineo et Condliario Jacobo

Duci de Queensberry facram nostram personam

representandi atq* regiam Nostram authoritatem

gerendi in prima Sefsione dicti nostri Parliamenti

in praedicto antiquo regno nostro Scotiae et in

quavis alia re ad commodum Ecclesiae pacem et

Regimen dicti Regni nostri ac servitii Nostri

promotionem in singulis ejusd administrationibus

lpectante tanquam fupremo nostro Commifsionario

plenifsimam et uberrimam Nostram potestatem et

Commifsionem Porro tenore praesentium memora-

tum Jacobum Ducem de Queensberrie cum titulo

Commilsionarii Nostri Regali nostro charactere

insignimus plenamq* ipsi tribuimus authoritatem

et potestatem omnia et singula ad munus et im-

perium summi Commilsionarii fpectautia peragendi

tam plene adeoq, libere quoad omnes effectus et-

conditiones quam quivis alius ejusd muneris et

characteris regnantibus quibusvis Nostrorum ante-

cefsorum unquam fecerit vel facere potuerit Qua;-

quidem omnia et lingula in dicta hac Coinmifsione

prosequenda ab ipso legittime facienda Nos firma

et rata habemus et habituri fumus Omnibus et

singulis insuper Status Nostri ofliciariis iisq* qui

nobis ab intimis Conciliis sunt Judicibus et Tri-

bunis Nostrarum in hoc Regno copiarum et casteris

quibuseunq subditis dicti Nostri Regni stricte

praacipimus et imperamus ut pnefatum Jacobum

Ducem de Queensberrie tanquam supremum nos-

trum Commifsionarium Iaeram Nostram personam

representantem et Regalem nostram authoritatem

gerentem agnoscant ipsiq
s
Reverentiam et Obse-

quium praebeant ad effectum et fecundum nonnam
in hac nostra Coinmifsione praescriptam Qute Com-
mifsio a data praesentium inchoanda declaratur et

durante prima dicti Parliamenti Selsione in vigore

et usq, dum nobis placuerit eandem revocare con-

tinuanda Et deniq Declaramus hanc Nostram Com-
milsionem cuivis Diplomati et Commifsioni prae-

dicti Jacobi Ducis de Queensberrie de quoctmq
alio munere a nobis ipsi concredito nequaquam de-

rogare aut prejudicare sed eadem durante hac nostra

Commifsione et etiam post ipsius expirationem

in pleno permanebunt vigore durante nostro bene-

placito modo in singulis diplomatibus et commil-

sionibus contento In cujus rei Testimonium Prae-

sentibus magnum figillum Nostrum appendi man-
davimus Apud Aulam Nostram de Saint James’s

Quarto die mensis Martii Anno Domini Millesimo

feptingentesimo tertio Et anno Regni Nostri primo
Per signaturam manu S. D. N. Reginae supracripf.